

Broj: 07-1180-4/24.

Datum: 06.11.2024. godine

Predmet: Odgovor na pitanje zainteresovanog ponuđača

U vezi sa Pozivom za dostavu ponude u pozivnom postupku nabavke "Usluga tople vulkanizacije trake EP 1500/6 (5+2) X, B=1200 mm sa opremom i stručnim licima" broj: 07-1180-2/24 od 06.11.2024. godine, a prema dopisu upućenog od strane zainteresiranog ponuđača, dostavljamo odgovore na postavljena pitanja.

Pitanje 1:

U obrascu za cijenu ponude naveli ste stavke: iznajvmljivanje pegle i satnicu za dva vulkanizera čija ukupna suma čini cijenu ponude.

Da li ste time limitirali broj neophodnih radnika potrebnih za izradu jednog spoja, ili bi vi dodali Vaše radnike, u slučaju potrebe, ili bi mi angažovali naše radnike, i snosili dodatne troškove za, eventualno, veći broj radnika?

Odgovor: Mi smo navedenim obrascem limitirali broj neophodnih radnika od strane ponuđača, uz našu obavezu da vršimo nadzor i dodatnu pomoć prilikom obavljanja predmetne usluge, što neće uključivati dodatne troškove za odabranog ponuđača.

Pitanje 2:

Da li bi se spojevi radili na starim ili novim trakama?

Odgovor: Spojevi se planiraju raditi na novim trakama.

Pitanje 3:

Koliko spojeva bi smo radili po jednom pozivu ? (ovo je zbog fiksnog troška dolaska i odlaska naših radnika sa opremom kao i njihovog boravka u BiH)

Odgovor: Predmetni postupak nabavke je raspisan na principu Okvirnog sporazuma, iz razloga jer ni mi ne možemo precizno znati koliko spojeva će se raditi po svakoj pojedinačnoj narudžbenici. Navedeno zavisi od krajnjeg Kupca i potreba na terenu u toku realizacije posla.

Pitanje 4:

Ko obezbeđuje repromaterijal za spajanje trake?

Odgovor: Proizvođač trake je obezbijedio repromaterijal za spajanje trake.

Pitanje 5:

Po kom standardu bi se lijepile transportne trake, to jest koliki minimalni preklop spoja tražite?

Odgovor:

Lijepljenje trake potrebno uraditi prema instrukcijama proizvođača trake. Instrukcije ćemo postaviti u prilogu, na uvid.

Pitanje 6:

Šta tražite kao dokaz da je oprema u vlasništvu firme i da je certificovana za traženi rad?

Odgovor: Ne zahtjevamo dostavljanje navedenih dokumenata u momentu dostavljanja ponuda. Potpisivanjem ugovora sa odabranim ponuđačem smatramo da isti pod punom materijlnom odgovornošću garantuje navedene zahtjeve, te da će u slučaju potrebe na terenu, u svrhe inspekcijskog nadzora, morati dostaviti tražene dokumente.

Pitanje 7:

Koliku garanciju na spojeve tražite, i da li se garancija boduje prilikom izbora najboljeg ponuđača?

Odgovor: Garanciju na spojeve ne zahtjevamo, obzirom da mi vršimo nadzor nad izvođenjem usluge, stoga ista ne ulazi u sistem bodovanja.

Pitanje 8:

Da li tražite dokaz da su vulkanizeri zaposleni u firmi koja izvodi radove, i da li su certificovani za posao koji obavljaju?

Odgovor: Svi zahtjevi u vezi sa tehničkom sposobnošću ponuđača dati su u tački 3.8. Poziva, koje Društvo smatra da je potrebno da ponuđač ispunjava u predmetnom postupku nabavke.



Direktor

Amir Zulić